

Dansk Outlet Skive ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 54 48 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Skive ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 36 54 48 80 Stiftet: 16. februar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Mikkel Kodbøl Jørgensen Jens Nørskov
Direktion	Nicolai Nørskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	Carnét ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i den kommende årrække.

Tillægges selskabets egenkapital på -357 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 344 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til -13 t.kr. pr. 31. december 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	16/2 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	498.273	494.230
1 Personaleomkostninger	-728.315	-506.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.766	-95.834
Driftsresultat	-345.808	-108.560
Andre finansielle indtægter	366	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.301	-53
Resultat før skat	-362.743	-108.613
2 Skat af årets resultat	80.123	25.000
Årets resultat	-282.620	-83.613
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-282.620	-83.613
Disponeret i alt	-282.620	-83.613

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	34.167	44.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.167</u>	<u>44.167</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.146	444.831
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>342.146</u>	<u>444.831</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>436.313</u>	<u>488.998</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.786.213	1.556.668
Varebeholdninger i alt	<u>1.786.213</u>	<u>1.556.668</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.144	15.792
Udskudte skatteaktiver	0	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	70.510	0
Andre tilgodehavender	126.720	126.362
Periodeafgrænsningsposter	0	10.619
Tilgodehavender i alt	<u>224.374</u>	<u>178.323</u>
Likvide beholdninger	3.994	86.257
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.014.581</u>	<u>1.821.248</u>
Aktiver i alt	<u>2.450.894</u>	<u>2.310.246</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-366.233	-83.613
Egenkapital i alt	-316.233	-33.613
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.000	0
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	182.080
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	344.330	162.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	344.330	344.330
Gæld til pengeinstitutter	413.144	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.577	746.496
Gæld til tilknyttede virksomheder	988.400	730.181
Anden gæld	572.676	522.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.420.797	1.999.529
Gældsforpligtelser i alt	2.765.127	2.343.859
Passiver i alt	2.450.894	2.310.246
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	1/1 - 31/12 2016	16/2 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	691.169	474.625
Pensioner	18.820	25.780
Andre omkostninger til social sikring	18.326	6.551
	728.315	506.956
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-70.510	0
Årets regulering af udskudt skat	27.000	-25.000
Sambeskatningsbidrag	-36.613	0
	-80.123	-25.000
	31/12 2016	31/12 2015
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.833	0
Årets afskrivninger	-10.000	-5.833
Af- og nedskrivninger 31. december	-15.833	-5.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december	34.167	44.167

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	513.428	0
Tilgang i årets løb	0	513.429
Kostpris 31. december	513.428	513.429
Af- og nedskrivninger 1. januar	-68.598	0
Årets afskrivninger	-102.684	-68.598
Af- og nedskrivninger 31. december	-171.282	-68.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december	342.146	444.831
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-83.613	0
Årets overførte overskud eller underskud	-282.620	-83.613
	-366.233	-83.613
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	34 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	199 t.kr.	
Varebeholdninger	1.786 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en lejeaftale vedrørende salgslokaler med en årlig leje, der udgør 6 % af omsætningen, med et minimum på 240 t.kr. og et maksimum på 360 t.kr., der tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. juli 2025.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.